«УТВЕРЖДАЮ»

И.о. ректора федерального

государственного автономного

образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Санкт-

Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________Е.А.Крук

М.П.

«18»сентября  2014 года

ПРОТОКОЛ  № 47-14

          заседания комиссии по осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                    18  сентября 2014 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. .  Киселева А.В. –    начальник отдела финансового  планирования и анализа –

    зам. председателя комиссии;

Члены  комиссии:

2 Довгенко И.А. -   главный инженер;

3. Степанова М.М.   заместитель  начальника отдела финансового планирования и анализа

4. Семёнова Я.А. –  ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

5. Касаткина М.Ю. –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

             секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1 Ремонт потолков спортивного зала по адресу: г.Санкт-Петербург, ул.Гастелло, д.15, лит.А

Максимальная цена договора 360 000 руб. 00 коп.

Источник финансирования: за счет средств л/с №30.

Срок и порядок выполнения работ: с момента заключения договора в течение 20 рабочих дней.

ОКДП 4500000; ОКВЭД 45

Количество (объем)  1 усл. рем.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  16.09.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 17.09.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО “ОборонЭнергоСтрой”

Санкт-Петербург,

ул. Афонская, д. 2 оф. 259

ИНН 7814537686

КПП  781401001

ОГРН  1127847291571

318 744 руб. 00 коп. 17.09.2014 10.00

2

ООО “АБС Строй”

Санкт-Петербург, Торфяная

дорога, д. 23

ИНН 7813513650

КППА 781301001

ОГРН 1117847402860

319 300 руб. 00 коп. 17.09.2014 10.15

3

ООО “Момент Сервис”

Санкт-Петербург,

Кирочная д. 17

ИНН 7825063212

КПП 784101001

ОГРН 1027809228864

320 450 руб. 00 коп. 17.09.2014 11.00

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО

“ОборонЭнергоСтрой”    Санкт-Петербург,  ул. Афонская, д. 2 оф. 259   ИНН 7814537686

Цена договора:  318 744 руб. 00 коп.
Признать участником  размещения заказа, предложение которого содержат лучшие условия после

победителя:  ООО “АБС Строй”  Санкт-Петербург, Торфяная дорога, д. 23  ИНН 7813513650

Цена договора: 319 300 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Киселева А.В. – «За»;  Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М. – «За»;  Семенова Я. А. – «За».

За:4 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2 Приобретение спортивного инвентаря и оборудования для тренажерного спортзала ГУАП

по адресу г. Санкт-Петербург, ул. Ленсовета, дом 14, лит. А

Максимальная цена договора 280 000 руб. 00 коп.

Источник финансирования: за счет средств л/с №30.

Срок и порядок поставки товара: 24 октября 2014 г.

ОКДП 5230000; ОКВЭД 52.4

Объем 44 шт.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  16.09.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 17.09.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

 3

1

ООО “Марс”

Санкт-Петербург, пр. Энгельса

д. 126 к.1

ИНН 7802796365

КПП  780201001

ОГРН 1127847392463

278 780 руб. 00 коп. 17.09.2014 11.45

2

ООО “Виктор”

Санкт-Петербург, ул.

Бутлерова, д. 9 лит. А пом. 35-Н

ИНН 7804366551

КПП 780401001

ОГРН 1077847483735

279 380 руб. 00 коп. 17.09.2014 11.20

3

ООО “Северная Галактика”

Санкт-Петербургш, пр.

Энгельса, д. 27 кор. 28Н

ИНН 7802482520

КПП 780201001

ОГРН 1097847290287

279 705 руб. 00 коп. 17.09.2014 11.15

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО “Марс”

Санкт-Петербург, пр. Энгельса д. 126 к.1    ИНН 7802796365

Цена договора:  278 780 руб. 00 коп.
Признать участником  размещения заказа, предложение которого содержат лучшие условия после

победителя: ООО “Виктор”     Санкт-Петербург, ул. Бутлерова, д. 9 лит. А пом. 35-Н  ИНН 7804366551

Цена договора: 279 380 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Киселева А.В. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М. – «За»;  Семенова Я. А. – «За».

За:4 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.3 Приобретение спортивной формы для сборных команд (футбол, ориентирование, волейбол,

баскетбол, бадминтон)

Максимальная цена договора : 350 000 руб. 00 коп.

Источник финансирования: за счет средств л/с №30.

Срок и порядок поставки товара: 24 октября 2014 г.

ОКДП 5230000; ОКВЭД 52.4

Объем 62 шт.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  16.09.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 17.09.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «Виктор»

Санкт-Петербург, ул.

Бутлерова, д. 9 лит. А пом. 35-Н

ИНН 7804366551

КПП 780401001

ОГРН 1077847483735

348 660 руб. 00 коп. 17.09.2014 11.30

2

ООО «Северная Галактика» ”

Санкт-Петербург, пр. Энгельса,

д. 27 кор. 28Н

ИНН 7802482520

КПП 780201001

ОГРН 1097847290287

349 185 руб. 00 коп 17.09.2014 11.50

3

ООО «Константа ПРО»

Санкт-Петербург, ул.

Сердобольская, д. 60 лит. М

ИНН 7814464639

349 715 руб. 00 коп. 17.09.2014 11.25

 4

КПП 781401001

ОГРН 1107847102450

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «Виктор»

Санкт-Петербург, ул. Бутлерова, д. 9 лит. А пом. 35-Н    ИНН 7804366551

Цена договора:  348 660 руб. 00 коп.
Признать участником  размещения заказа, предложение которого содержат лучшие условия после

победителя:  ООО «Северная Галактика» ”      Санкт-Петербург, пр. Энгельса, д. 27 кор. 28Н

ИНН 7802482520

Цена договора:  349 185 руб. 00 коп

Результаты голосования:

Киселева А.В. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М. – «За»;  Семенова Я. А. – «За».

За:4 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Зам. председателя комиссии:

1. _____________________________________________________________/Киселева А.В. /
(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2._______________________________________________________/Довгенко И.А /
(подпись, расшифровка подписи)

3._______________________________________________________/Степанова М.М. /
(подпись, расшифровка подписи)

4._________________________________________________________/Семенова  Я.А./
(подпись, расшифровка подписи)

5. Секретарь комиссии ____________________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)